



**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou</b>	<b>4</b>	
<b>ÚSEK: IO 500 Přípojka plynovodu</b>		
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY IO 500 Přípojka plynovodu Zkrácení plynovodní přípojky</b>	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>	
<b>KOMU: OI MMB, TDI</b> <b>ODESLÁNO:</b>	<b>OD: Vašstav, s.r.o.</b> <b>MAIL:</b>	<b>DATUM:</b>
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkrácení plynovodní přípojky</b> <b>DOTČENÉ MÍSTO: IO 500 Přípojka plynovodu</b> <b>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99</b> <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky“</b> <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:</b>		
<b>POPIS ZMĚNY:</b>  Vznikl požadavek GP na přesunutí hlavního uzávěru plynu. Přesunutí je směrem blíže k hlavnímu plynovodnímu řadu, čímž došlo ke zkrácení trasy vedení plynu na pozemku investora. Zhotovitel vyčíslil odečty s touto změnou spojené.		
<b>POKYN VYDAL:</b> [REDACTED]	<b>DATUM:</b>	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
<b>STAVEBNÍ DOZOR:</b> [REDACTED]	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> [REDACTED]	



**PŘÍLOHA č. 9**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou</b> <b>ÚSEK: IO 500 Přípojka plynovodu</b>	<b>4</b>																
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> <b>IO 500 Přípojka plynovodu</b> <b>Zkrácení plynovodní přípojky</b>	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4</b> <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>																
<b>KOMU: OI MMB, TDI</b> <b>ODESLÁNO:</b>	<b>OD: Vaštav, s.r.o.</b> <b>DATUM:</b> <b>MAIL:</b>																
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkrácení plynovodní přípojky</b> <b>DOTČENÉ MÍSTO: IO 500 Přípojka plynovodu</b> <b>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99</b> <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty „ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky ”</b>  <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:</b>																	
<b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-15 068,90 Kč</td><td style="text-align: right;">-3 164,47 Kč</td><td style="text-align: right;">-18 233,37 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">-15 068,90 Kč</td><td style="text-align: right;">-3 164,47 Kč</td><td style="text-align: right;">-18 233,37 Kč</td></tr></tbody></table>			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Méněpráce:	-15 068,90 Kč	-3 164,47 Kč	-18 233,37 Kč	Rozdíl:	-15 068,90 Kč	-3 164,47 Kč	-18 233,37 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč														
Méněpráce:	-15 068,90 Kč	-3 164,47 Kč	-18 233,37 Kč														
Rozdíl:	-15 068,90 Kč	-3 164,47 Kč	-18 233,37 Kč														
<b>PODPIS NAVRHOVATELE:</b>	<b>DATUM:</b>																
<b>VYJÁDŘENÍ:</b>  																	
<b>OD:</b> _____ <b>GP</b> _____	<b>PODPIS:</b> _____ <b>GP</b> _____ <b>DATUM:</b> _____																
<b>SCHVÁLIL:</b> _____ <b>PODPIS:</b> _____ <b>DATUM:</b> _____																	
<b>STAVEBNÍ DOZOR:</b>	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b>																

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **MŠ Nad Dědinou**  
 Objekt: **Mateřská škola**  
 Rozpočet: **ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **VAŠSTAV, s.r.o.** IČ: **46964541**  
**Staňkova 103/18** DIČ: **CZ46964541**  
**60200 Brno**

Rozpis ceny	Celkem
SO	0,00
IO	-15 068,90
<b>Celkem</b>	<b>-15 068,90</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-15 068,90 CZK
Základní DPH	21 %	-3 164,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-18 233,37 CZK**

v

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

dne

\_\_\_\_\_

Za objednatele

**Rekapitulace rozpočtů**

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO 500	PŘÍPOJKA PLYNOVODU	0	-15 069	-3 164	-18 233	100
Celkem za stavbu		#ODKAZ!	-15 069	-3 164	-18 233	100



**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MŠ Nad Dědinou
O:	IO 500 PŘÍPOJKA PLYNOVODU
R:	ZL04 Zkrácení plynovodní přípojky
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>-5 916,20</b>	
1	132101201R00	Hloubení rýh a jam	m3	-11,28	226,00	-2 550,18	RTS_I/2022
2	122201109R00	Příplatek za lepivost	m3	-5,64	5,00	-28,21	RTS_I/2022
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-3,40	175,00	-595,00	RTS_I/2022
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-8,45	65,00	-549,25	RTS_I/2022
5	167101101R00	Nakládání výkopku	m3	-4,39	5,00	-21,95	RTS_I/2022
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-31,33	12,50	-391,63	RTS_I/2022
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-31,33	5,25	-164,48	RTS_I/2022
8	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	-0,99	235,00	-232,65	RTS_I/2022
9	199000002R00	Poplatek za skládku	m3	-4,39	110,00	-482,90	RTS_I/2022
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. do 10000 m	m3	-4,39	205,00	-899,95	RTS_I/2022
Díl:	723	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>-9 152,70</b>	
15	Mimo RTS	Potrubí PE100 SDR11 dn40, vč. ochranného potrubí dn63 CYY 2,5mm2	m	-10,85	798,70	-8 665,90	vlastní
24	Mimo RTS	Tlaková zkouška plyn. potrubí	m	-10,85	42,00	-455,70	vlastní
26	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	-0,04	777,70	-31,11	RTS_I/2022
<b>Celkem</b>						<b>-15 068,90</b>	

**Legenda úprav**

     úprava stávající položky







